

Kok 25 ApS

Strandgade 25
4230 Skælskør

CVR.nr.: 38 76 32 61

ÅRSRAPPORT 2021

Regnskabsperiode: 1/1 2021 - 31/12 2021

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
30. april 2022

Anne Geraae
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Ledelsesberetning	5.
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6.
Resultatopgørelse 1/1 2021 - 31/12 2021	10.
Balance pr. 31/12 2021	11.
Egenkapitalopgørelse	13.
Noter	14.

Selskabsoplysninger

Selskab

Kok 25 ApS
Strandgade 25
4230 Skælskør

CVR.nr.: 38 76 32 61

Telefon: 52 39 60 25

Regnskabsperiode: 1/1 2021 - 31/12 2021

Direktion

Anne Geraae

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive restaurant.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilsvarende resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1/1 2021 - 31/12 2021

Note		<u>2021</u>	<u>2020</u>
1	BRUTTOFORTJENESTE	329.695	286.353
2	Personaleomkostninger	-288.453	-267.175
	Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-21.352</u>	<u>-17.102</u>
	RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	19.890	2.076
	Finansielle omkostninger	<u>-1.480</u>	<u>-997</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>18.410</u>	<u>1.079</u>
	 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
	Overført resultat	<u>18.410</u>	<u>1.079</u>
	I ALT	<u>18.410</u>	<u>1.079</u>

Balance pr. 31/12 2021
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.209	54.562
Materielle anlægsaktiver i alt	33.209	54.562
ANLÆGSAKTIVER I ALT	33.209	54.562
Varebeholdninger	2.658	3.827
Varebeholdninger i alt	2.658	3.827
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.015	0
Andre tilgodehavender	0	30.000
Tilgodehavender i alt	8.015	30.000
Likvide beholdninger	280.309	196.990
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	290.982	230.817
AKTIVER I ALT	324.191	285.379

Balance pr. 31/12 2021
Passiver

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	202.136	183.725
EGENKAPITAL I ALT	252.136	233.725
Andre hensættelser	3.500	2.000
Hensatte forpligtelser i alt	3.500	2.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.459	7.417
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	15.573	11.908
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	31.523	30.329
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	68.555	49.654
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	68.555	49.654
PASSIVER I ALT	324.191	285.379

EGENKAPITALOPGØRELSE

Egenkapitalbevægelser 2021

	<u>1/1 2021</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til resultat- disponering</u>	<u>31/12 2021</u>
Anpartskapital	50.000	0	0	50.000
Overført resultat	183.726	0	18.410	202.136
	<u>233.726</u>	<u>0</u>	<u>18.410</u>	<u>252.136</u>

NOTER

Note 1 - Særlige poster

Der er modtaget 126.484 kr. i kompensation for omsætningsnedgang, 17.637 kr. i lønkompensation, samt 86.005 kr. i kompensation for faste omkostninger mm. Kompensationerne er indregnet under andre driftsindtægter.

Da der fortsat eksisterer muligheder for, at der givet fald kan søges yderligere kompensationer vedrørende regnskabsåret, og da der endnu ikke er sket slutfregning vedrørende allerede modtagne kompensationer, kan der være usikkerhed om, hvorvidt de indregnede kompensationsbeløb kan blive reguleret som følge heraf.

Note 2 - Personaleomkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret	<u>2</u>	<u>2</u>
Gager og lønninger	277.039	263.767
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	11.414	3.408
	<u>288.453</u>	<u>267.175</u>